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MITEN MUHAMMAD (صلى الله عليه وسلم) SAI QUR’AANIN? 
 

 

Profeetta Muhammadin aikaan Mäkkan kaupungissa palvottiin yleisesti patsaita ja epäjumalankuvia. 

Muhammad ei välittänyt patsaiden palvomisesta edes nuorena miehenä. Hänen sukunsa yritti vielä vaalia 

Mäkkan perustajan ja Kacban rakentajan – profeetta Ibraahiimin (caläihi-s sälääm) – muistoa. Muhammad 

vetäytyi usein vuorille yksinäisyyteen pohtimaan elämän tarkoitusta ja etsimään maailmankaikkeuden 

Luojaa. Allaah oli valmistellut Muhammadia Ilmoitusten vastaanottamiseen unien avulla: hän näki selkeitä 

unia, jotka toteutuivat. 

 

Vuorilla Muhammad tunsi olevansa lähellä Luojaansa. Perimätieto kertoo, että usein kun Muhammad 

kiipesi kivien yli, hän kuuli jonkun tervehtivän ”Äs säläämu caläikum”, mutta kun hän katsoi ympärilleen, 

hän ei nähnyt ketään. Oli kuin kivi olisi tervehtinyt häntä. (Muslim) 

 

Suunnilleen 40-vuotiaana, n. vuonna 610, Muhammad tapansa 

mukaan nousi ”Valon vuorelle” (Ĵäbäl Nuur), ja asettui Hira’ -

nimiseen luolaan. Luolassa hän sai profeettakutsumuksensa, eli 

Allaah ilmoitti Muhammadille, että tämä on Allaahin Lähettiläs 

(Rasuulu-llaah). 

 

Qur’aanin ensimmäiset ilmoitukset 
 

Qur’aanin ja perimätiedon mukaan enkeli Ĵibriilin (caläihi-s sälääm) tehtävänä on välittää Allaahin Ilmoitus 

(Waḥii) profeetalle (2:98; 42:51–52: 53:4–10). Niinpä Ĵibriil ilmestyi luolaan Muhammadin luo. Enkeli sanoi 

Muhammadille: ”Iqraa’!” (Lue! Lausu ääneen!). Muhammad vastasi, ettei hän osaa lukea (tai tiedä mitä 

lukea) ja tunsi rinnassaan ahdistavaa painetta. Enkeli toisti käskynsä kolme kertaa ja lopulta ilmoitti 

Muhammadille Allaahin Sanat:  

”Lue Valtiaasi nimeen, joka on luonut,  

luonut ihmisen alkiosta (calaq).  

Lue; onhan Valtiaasi jalomielisin,  

joka opetti kynällä (qalam),   

opetti ihmiselle sen, mitä tämä ei tiennyt.”  

 

Nämä sanat ovat perimätiedon mukaan ensimmäinen Qur’aanista ilmoitettu katkelma. Ne löytyvät suurasta 

Al-cAlaq /Al-Qalam (”Alkio” / ”Kynä”) (Suura 96 jakeet 1-5).  

 

Enkelin kohtaamisen jälkeen Muhammad palasi peloissaan ja ahdistuneena kotiinsa ja kertoi tapahtuneesta 

vaimolleen Ḣadiiĵalle. Ḣadiiĵa rauhoitti miestään ja oli ensimmäinen, joka uskoi Profeetan sanomaan. 

Ḣadiiĵalla oli kristitty serkku nimeltä Waraqah ibn Nawfal, joka osasi tutkia hepreankielisiä kirjoituksia 

aikaisemmista Ilmoituksista. Ḣadiiĵa pyysi serkkuaan selittämään mitä Muhammadille oli tapahtunut. 

Waraqah selitti: ”Se oli Ilmoituksen enkeli, jonka Allaah lähetti Muusaan luo.” Waraqah uskoi, että 

Muhammad oli Allaahin Lähettiläs. Hänen kuoltuaan Profeetta sanoi muslimeille: ”Älkää puhuko pahaa 

Waraqah’sta, sillä minä näin, että hänellä on puutarha Paratiisissa.” (al-Bukhari, al-Hakim) 

 

 

Perimätiedon mukaan Qur’aan tuli 

Profeetalle, kun hän oli täyttänyt 40 

vuotta, Ramaḍaanin 21. yönä  

(elokuun 10. vuonna 610). 

(ks. myös 2:185) 
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Ensimmäistä ilmoitusta seurannut tauko  
 

Ensimmäisen ilmoituksen jälkeen kesti jonkin aikaa, ennen kuin Allaah ilmoitti seuraavan katkelman 

Qur’aanista. Tämä aika oli Profeetalle hyvin ahdistavaa, mutta hän tarvitsi sitä toipuakseen ensimmäisen 

Ilmoituksen aiheuttamasta shokista. Perimätiedon mukaan Profeetta kuvaa seuraavan Ilmoituksen 

alkamista seuraavasti:  

”Olin kävelemässä kun kuulin ääntä taivaalta. Katsoin ylös ja näin saman enkelin, joka oli tullut luokseni 

Hira’-luolaan. Hän istui valtaistuimella taivaan ja maan välissä. Näky täytti minut pelolla ja palasin kotiin ja 

sanoin: ’Kääri minut, kääri minut!’ Sitten Allaah, Korkein ilmoitti seuraavat ääjat: 

 ”Sinä viittaasi kääriytynyt, 

 nouse ja varoita, 

 Valtiastasi ylistä suureksi, 

puhdista vaatteesi 

ja vältä epäpuhtautta / epäjumalia.” 

Tämän jälkeen Ilmoituksia alkoi tulla usein ja säännöllisesti.” (al-Bukhari) 

Edellä mainitussa ḥädiiṯissä luetut ääjat ovat suurasta Al-Muddaṯṯir (Kääriytynyt, 74:1-5). 

 

Muhammad vastaanotti loput Qur’aanin suurat seuraavien 23 vuoden aikana, 

joista 13 vuotta hän asui Mäkkassa ja 10 vuotta Mädiinassa. Profeetta kuoli 9 

päivää sen jälkeen, kun oli vastaanottanut viimeisen ilmoituksen Qur’aanista. 

Ilmoituksen viimeiset sanat ovat perimätiedon mukaan:  

”Pelätkää päivää, jona teidät viedään takaisin Allaahin luo ja 

jokainen sielu saa ansionsa mukaan eikä kenellekään tehdä vääryyttä.” (2:281) 

 

Toiset oppineet pitävät mahdollisena, että seuraava ääja olisi ollut Qur’aanin viimeinen ilmoitus: 

”Tänään olen tehnyt teidän uskontonne täydelliseksi, saattanut armoni täydelliseksi ja 

valinnut islamin teidän uskonnoksenne.” (5:3) 

Todennäköisemmin tämä ääja ilmoitettiin kuitenkin Profeetan viimeisen pyhiinvaelluksen aikana, muutama 

kuukausi ennen hänen kuolemaansa. Islamin uskonnon säädökset tulivat silloin valmiiksi ja loput Qur’aanin 

ilmoitukset sisälsivät muistutuksia ja varoituksia.  

 

Miten Muhammad vastaaotti Ilmoituksen? 
 

 

 

 

 

 

 

 

Perimätiedossa on säilynyt Profeetan kuvauksia siitä, miten hän vastaanotti Ilmoituksia (waḥii):  

”Joskus Ilmoitus tulee kuin kellon kilinä ja tämä tapa on kaikkein vaikein… Joskus enkeli tulee luokseni 

ihmisen hahmossa ja puhuu minulle.” (al-Bukhari)  

Profeetan vaimo cAa’iša kuvaili myös: ”Näin Profeetan saavan Allaahin Ilmoituksen hyvin kylmänä päivänä, 

mutta silti huomasin hikipisaroiden valuvan hänen otsaltaan kun Ilmoitus oli ohi”. (Muslim). 

Profeetan asuinpaikka: 

– Mäkka vuosina 570–622 

– Mädiina vuosina 622–632 

Waḥii  

tarkoittaa Allaahin ilmoitusta, ilmestystä ja inspiraatiota, jonka avulla henkilöä johdatetaan ja opastetaan.  

- Qur’aan on Allaahin sanallista Ilmoitusta, jonka Profeetta toisti tarkasti sanasta sanaan. 

- Allaahin valitsemat henkilöt ovat myös saaneet Allaahilta visuaalisia ilmestyksiä ja inspiraatiota, 

joista he ovat kertoneet muille omin sanoin. 
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Toisen perimätiedon mukaan (al-Bukhari) Profeetalla oli tapana liikuttaa huuliaan nopeasti Ilmoituksen 

mukaan, kunnes Allaah sanoi suurassa Al-Qijaama: 

 ”Älä liikuta kieltäsi kiirehtiäksesi sitä (Ilmoitusta). 

On Meidän asiamme koota se ja antaa lukea. 

Kun Me olemme lukenut sen, seuraa sitä lukemista; 

sitten on Meidän aseamme selventää se.” (75:16–19) 

 

Älä kiirehdi Qur’aania, ennen kuin se on ilmoitettu sinulle täydellisesti, vaan sano: Valtiaani, 

anna minulle enemmän tietoa.  (20:114) 

 

Mäkkassa Muhammad tunnettiin rehellisenä ja viisaana miehenä, mutta kuitenkin lukutaidottomana ja 

”oppimattomana”. Qur’aania kuullessaan mäkkalaiset ihmettelivät, miten Muhammad pystyi yhtäkkiä 

lausumaan niin upeaa runoutta. Muhammadin tiedettiin myös olevan tervejärkinen ja harkitsevainen. 

Aluksi Muhammadin vastustajat yrittivät syyttää Muhammadia runoilijaksi, hulluksi ja ĵinnien riivaamaksi, 

mutta he ymmärsivät pian itsekin, etteivät sellaiset määritelmät sopineet Muhammadiin.  

 

 

 

 

 

 

2 TEHTÄVÄT 

1) Kerro miten Muhammadista tuli profeetta? 

2) Kirjoita ainakin kahdella osaamallasi kielellä Qur’aanin ääjat, jotka ilmoitettiin Profeetalle 

ensimmäiseksi ja viimeiseksi. 

3) Pohdi mistä syistä Profeetta olisi voinut olla ahdistunut, kun hän alkoi saada Ilmoituksia. 

4) Jotkut länsimaiset tutkijat ovat väittäneet, että Muhammadilla olisi ollut jonkin aivosairaus, esim. 

epilepsia ja että hän luuli kohtausten aikana kuulemiaan ääniä Jumalan ääneksi. Mitä vastaisit 

heille? 

 

 

 


